２０２３年１１月吉日

足立工科高校近隣の皆様へ

東京都立足立工科高等学校

校   長  鴻野  誠

生徒会長 増田 惇之介

足工祭実行委員長 高木 恒

第５９回 足工祭（文化祭）の近隣の方への

一般公開見合わせについて

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より

本校の教育活動について、ご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて本校では、日ごろの学習の成果を発表する場として、第５９回足工祭（文化祭）を、下記

のとおり開催いたします。

例年、近隣の方も足工祭にお招きし、本校生徒の日ごろの活動・発表を見ていただいているの

ですが、今年度は新型コロナウィルス感染症対策の観点から、近隣の方への一般公開を見合わせ

る運びとなりました。何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。なお、中学生は生徒証を

受付で提示することで、足工祭に入場することができます。

足工生は今、一生懸命準備をしているところでございます。準備中や足工祭期間中は、何かと

ご迷惑をおかけすることや、日常に比べて騒がしく感じられることもあろうかと存じますが、ご

容赦下さいますよう、温かい目でお見守り頂ければ幸いです。何かございましたら、学校へご連

絡下さい。

敬具

記

１． 日 時

・ 在校生のみ  １１月１０日（金）  １０：００～１４：００

・ 一般公開日  １１月１１日（土） １０：００～１５：００（最終入場１４時）

※ 一般公開日は新型コロナウィルス感染対策により、チケットによる招待制のため、本

校生徒からチケットを受け取った方と中学生のみ（生徒証を受付で提示）入場できま

す。

２． 場 所

・ 東京都立足立工科高等学校  足立区西新井４丁目３０番１号

【問い合わせ先】

東京都立足立工科高等学校

電 話 ０３－３８９９－１１９６

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－３８９９－０１９５